Phụ lục số 1b
(kèm theo Thông tư số 14/2018/TT-BLĐTBXH ngày 26/9/2018 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội)
[bookmark: chuong_phuluc_2_name]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ XÉT DUYỆT THOÁT NGHÈO, THOÁT CẬN NGHÈO
Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã/phường/thị trấn ………………..
Họ và tên: .............................................................................,
Giới tính: □ Nam, □ Nữ
Số định danh cá nhân (nếu có):     ……………….…………………...........
Sinh ngày............. tháng .......... năm ............,       Dân tộc: ……………………………….
Số CMTND/Thẻ CCCD: ....................... Ngày cấp: ...../...../20...... Nơi cấp: ......................
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ..............................................................................
Chỗ ở hiện tại:............................................................................................................
Là hộ nghèo □ hộ cận nghèo □ từ năm …………... đến năm ………...............................
Thông tin các thành viên của hộ:
	Số TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Quan hệ với chủ hộ
(Vợ, chồng, con...)
	Nghề nghiệp

	Nam
	Nữ

	01

	02

	03

	…..

Lý do đề nghị xét duyệt thoát nghèo, thoát cận nghèo:
......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

	..........., ngày ...... tháng ...... năm 20....
Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ và tên)

[bookmark: _GoBack]

P

h

?

l

?

c s

?

1b

(kèm theo

Thông tư s

?

14/2018/TT

-

BLĐTBXH ngày 26/9/2018 c

?

a B

?

Lao đ

?

ng

-

Thương binh và X

ã h

?

i)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

GI

?

Y Đ

?

NGH

?

XÉT DUY

?

T THOÁT NGHČO, THOÁT C

?

N NGHČO

Kính g

?

i:

?

y ban

nhân dân xă/ph

ư

?

ng/th

?

tr

?

n

………………..

H

?

và tên: .............................................................................,

Gi

?

i tính:

?

 Nam,

?

 N

?

S

?

đ

?

nh danh cá nhân (n

?

u có):

……………….…………………...........

Sinh ngày............. tháng .......... năm ............,

Dân t

?

c:

……………………

………….

Số CMTND

/Th

?

CCCD

: .......................

Ngày cấp: ...../...../20......

Nơi cấp:

......................

Nơi đăng k

ý h

?

kh

?

u thư

?

ng trú: ..............................................................................

Ch

?

?

hi

?

n t

?

i:

..............

..............................................................................................

Là h

?

nghèo

?

h

?

c

?

n nghèo

?

t

?

năm …………... đ

?

n năm

………...............................

Thông tin các thŕnh vięn c

?

a h

?

:

S

?

TT

H

?

vŕ

tęn

Năm sinh

Quan h

?

v

?

i

ch

?

h

?

(V

?

, ch

?

ng, con...)

Ngh

?

nghi

?

p

Nam

N

?

01

02

03

….

.

Lý do đ

?

ngh

?

xét duy

?

t thoát nghčo, thoát c

?

n nghčo:

.............................................................................................................................

........

...........................................................................................................................

..............

.............................................................................................................................

...........

...........

, ngŕy

......

tháng

......

năm 20

....

Ngư

?

i

đ

?

ngh

?

(Ký, ghi rõ h

?

và tên)

P h ?   l ? c s ?   1b   (kèm theo   Thông tư s ?   14/2018/TT - BLĐTBXH ngày 26/9/2018 c ? a B ?   Lao đ ? ng  -   Thương binh và X ã h ? i)   C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc       GI ? Y Đ ?   NGH ?   XÉT DUY ? T THOÁT NGHÈO, THOÁT C ? N NGHÈO   Kính g ? i:   ? y ban   nhân dân xã/ph ư ? ng/th ?   tr ? n   ………………..   H ?   và tên: .............................................................................,    Gi ? i tính:  ?  Nam,  ?  N ?   S ?   đ ? nh danh cá nhân (n ? u có):      ……………….…………………...........   Sinh ngày............. tháng .......... năm ............,          Dân t ? c:  …………………… ………….   Số CMTND /Th ?   CCCD : .......................   Ngày cấp: ...../...../20......   Nơi cấp:  ......................   Nơi đăng k ý h ?   kh ? u thư ? ng trú: ..............................................................................   Ch ?   ?   hi ? n t ? i: .............. ..............................................................................................   Là h ?   nghèo  ?   h ?   c ? n nghèo  ?   t ?   năm …………... đ ? n năm  ………...............................   Thông tin các thành viên c ? a h ? :

S ?   TT  H ?   và  tên  Năm sinh  Quan h ?   v ? i  ch ?   h ?   (V ? , ch ? ng, con...)  Ngh ?   nghi ? p

Nam  N ?

01

02

03

…. .

Lý do đ ?   ngh ?   xét duy ? t thoát nghèo, thoát c ? n nghèo:   ............................................................................................................................. ........ ........................................................................................................................... .............. ............................................................................................................................. ...........

 ........... , ngày   ......   tháng   ......   năm 20 ....   Ngư ? i  đ ?   ngh ?   (Ký, ghi rõ h ?   và tên)